МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«НОВОФЕДОРОВСКАЯ ШКОЛА-ЛИЦЕЙ ИМЕНИ ГЕРОЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ Т.А. АПАКИДЗЕ»
САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

31.08.2021 г. № 296
пгт. Новофедоровка

О создании бракеражной комиссии
 на 2022-2023 учебный год

        На  основании  требования  санитарно-эпидемиологических  норм,  СанПиН
2.4.2.2821-10,  утвержденными Постановлением Главного государственного санитарного
врача РФ от 27.10.2020г № 32, раздел 8, в целях осуществления контроля за организацией
питания обучающихся, качественного приготовления пищи

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав бракеражной комиссии по приемке сырой и готовой продукции:
Маторина В.Н.  – заместитель директора по УВР, ответственная за организацию
питания, председатель бракеражной комиссии
Медицинский работник

  Волкова С.Н.- повар   школьной столовой.
2. Возложить  на  бракеражную  комиссию  ежедневный  контроль  за  качеством  и

организацией питания учащихся.
3.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор В.И.Емельянова

С приказом ознакомлены:

                                                  Маторина В.Н.
 Волкова С.Н.